המאשימה
נגד

א' ע'
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד אורית מנצ'יקובסקי

ב"כ הנאשם: עו"ד צבי ותורי

גזר דין

רקע

איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, דין מנומקת בשלוש עבירות של 1. הנאשם הורשע בהכרעת
לחוק. -382(ב)(2) ו 379 סעיף לפי מחמירות בנסיבות תקיפה של ובעבירה "החוק") (להלן: 1977 - התשל"ז

איומים. של עבירות משלוש זוכה הנאשם

2. כפי שעולה מהכרעת הדין במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת בני זוג, והתגוררו במשותף עם בנם,
יליד 1996 (להלן: "המתלונן"), בדירתם ב********. על פי האישום הראשון בתאריך 10.9.13, התקשר הנאשם שלוש
ואמר לה ניגש אל המתלוננת והיא לא ענתה.

התחייבות בסך 2,000 ₪, לבל יעבור הנאשם במשך שנה מהיום עבירה מן העבירות שבהן
הורשע. ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים, וככל שלא תיחתם יאסר הנאשם למשך 7 ימים.

מזכירות בית-המשפט תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ה, 01 פברואר 2015, בנוכחות הצדדים.